
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 5385 / 2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  28 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr 4760/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 marca 2022 roku 

w sprawie przyjęcia listy rankingowej zadań z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych przez 

samorządy województwa wielkopolskiego w roku 2022 w ramach piątej edycji Programu "Szatnia na 

Medal". 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. 2022 r. 

poz. 547 ze zm.), w związku z uchwałą 4410/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 grudnia 

2021 roku w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej, 

realizowanych przez samorządy województwa wielkopolskiego w roku 2022 w piątej ramach Programu "Szatnia 

na Medal", Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  

Załącznik nr 2 do uchwały nr 4760/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 marca 2022 roku 

otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 5385 /2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 28 LIPCA 2022 ROKU 

 

Uchwałą nr 4410/2020 z dnia 9 grudnia 2021 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił nabór 

wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych przez samorządy 

województwa wielkopolskiego w 2022 roku w piątej edycji ramach Programu "Szatnia na Medal". 

W terminie składnia wniosków, określonym w pkt IV ust. 6 regulaminu naboru wniosków, stanowiącym 

załącznik do ww. uchwały, złożonych zostało łącznie 58 wniosków: 

- 38 wniosków na zadania remontowe, 

- 20 wniosków na zadania inwestycyjne. 

Na posiedzeniu w dniu 28 lutego 2022 roku Komisja, powołana uchwałą nr 4699/2022 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 lutego 2022 roku, dokonała oceny wniosków zgodnie z kryteriami 

wymienionymi w pkt X regulaminu naboru: 

1. Lista rankingowa zadań inwestycyjnych rekomendowanych do dofinansowania. 

2. Lista rankingowa zadań remontowych rekomendowanych do dofinansowania. 

Na tej podstawie Zarząd Województwa Wielkopolskiego w dniu 10 marca 2022 roku podjął uchwałę nr 

4760/2022, która zatwierdziła listy rankingowe piątej edycji Programu "Szatnia na Medal". Załączniki 1 

i 2 do niniejszej uchwały stanowią aktualizację list rankingowych. 

W lipcu 2022 roku w wyniku rezygnacji z realizacji zadań remontowych przez Gminę Czerwonak (poz nr 11) 

oraz Gminę Łobżenica (poz nr 32), możliwe było wprowadzenie z listy rezerwowej zadania Gminy Jaraczewo 

(poz nr 38). Po tej zmianie nie ma już zadań na liście rezerwowej, gdyż wszystkim wnioskodawcom zostało 

zaproponowane dofinansowanie. 

W budżecie województwa wielkopolskiego na rok 2022 zaplanowano kwotę 4 205 000 zł na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach Programu "Szatnia na Medal": 

- 2 500 000 zł na zdania remontowe (dział 926, rozdział 92601, § 2710) 

- 1 762 340 zł na zadania inwestycyjne (dział 926, rozdział 92601, § 6300) 

 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
Załącznik  

do uchwały nr 5385 / 2022 
z dnia  28 lipca 2022 roku 

   
Załącznik nr 2 

do uchwały nr  4760 / 2022 
z dnia  10 marca  2022 roku 

LISTA RANKINGOWA 

zadań remontowych rekomendowanych do dofinansowania w ramach 5 edycji Programu "Szatnia na Medal" w roku 2022 

LP wnioskodawca nazwa zadania 
wnioskowane 

dofinansowanie 
proponowane 

dofinansowanie 

1 Gmina Wysoka Remont budynku szatniowego Orlika w Wysokiej 48 000,00 zł 45 500,00 zł 

2 Gmina Miejska Koło 
Remont zaplecza szatniowo-sanitarnego przy  

ul. Sportowej 12 w Kole 
16 000,00 zł 16 000,00 zł 

3 Gmina Tuliszków 
Modernizacja szatnia w hali widowiskowo-sportowej  

w Tuliszkowie 
90 000,00 zł 90 000,00 zł 

4 
Miasto i Gmina Grabów nad 

Prosną 
Remont budynku szatniowo-sanitarnego przy boisku 

sportowym w Grabowie nad Prosną 
50 000,00 zł 50 000,00 zł 

5 Gmina Budzyń Remont zaplecza socjalnego na Orliku w Budzyniu 48 670,00 zł 47 920,00 zł 

6 Gmina Lipno 
Modernizacja budynku szatniowo-sanitarnego przy  

boisku sportowym w Wilkowicach  
w ramach Programu "Szatnia na Medal" 

100 000,00 zł 100 000,00 zł 

7 Gmina Pyzdry Remont szatni przy strzelnicy w Pyzdrach 40 000,00 zł 40 000,00 zł 

8 Gmina Krzemieniewo 
Remont budynku szatniowo-sanitarnego boiska 

sportowego w Garzynie 
100 000,00 zł 100 000,00 zł 

9 
Gmina Grodzisk 

Wielkopolski 

Remont kontenerów szatniowych zlokalizowanych na 
kompleksach "ORLIK - 2012" przy ulicy Chopina i 3 Maja 

w Grodzisku Wielkopolskim 
60 520,00 zł 56 280,00 zł 

10 Gmina Białośliwie 
Remont budynku sanitarno-szatniowego na terenie 

kompleksu Orlik w Białośliwiu 
77 500,00 zł 77 500,00 zł 

11 Gmina Czerwonak Remont szatni w hali sportowej w Czerwonaku 72 500,00 zł REZYGNACJA 

12 Gmina Lipka Remont zaplecza sanitarno-szatniowego Orlik 37 600,00 zł 36 530,00 zł 

13 Gmina Skoki 
Remont pomieszczeń budynku szatniowo- 

sanitarnego na Stadionie Miejskim w Skokach 
100 000,00 zł 100 000,00 zł 

14 Gmina Granowo 5. edycja Programu "Szatnia na Medal" 54 300,00 zł 54 300,00 zł 

15 Gmina Wierzbinek 
Remont szatni przy boisku  sportowym ORLIK  

w miejscowości Sadlno 
44 950,00 zł 39 370,00 zł 

16 Gmina Opalenica 
Remont zaplecza sanitarno-szatniowego hali  

sportowej Ośrodka Sportu i Rekreacji w Opalenicy 
100 000,00 zł 100 000,00 zł 

17 Gmina Gostyń 
Remont pomieszczenia szatni wraz z zapleczem 

sanitarnym na krytej pływalni w Gostyniu 
100 000,00 zł 100 000,00 zł 

18 Gmina Krzywiń 
Remont pomieszczeń szatni przy boisku ORLIK  

w Krzywiniu. 
74 000,00 zł 74 000,00 zł 

19 Gmina Siedlec Budynek szatni zaplecza sportowego w Siedlcu 100 000,00 zł 100 000,00 zł 

20 Gmina Dolsk 
Remont budynku szatniowo-sanitarnego  
przy boisku wielofunkcyjnym Orlik 2012 

8 430,00 zł 8 430,00 zł 



21 Gmina Krajenka 
Remont budynków szatniowo-sanitarnych  
na terenie Stadionu Miejskiego w Krajence 

26 820,00 zł 26 820,00 zł 

22 Gmina Czempiń Remont szatni na stadionie w Głuchowie 72 360,00 zł 72 360,00 zł 

23 Gmina Kłecko 
Remont budynku szatniowego  

Moje Boisko - Orlik 2012 w Działyniu 
39 600,00 zł 39 600,00 zł 

24 Gmina Grzegorzew 
Adaptacja do potrzeb szatniowo-sanitarnych istniejącego 

budynku na stadionie gminnym w Barłogach 
49 990,00 zł 49 990,00 zł 

25 Gmina Rychtal 
Modernizacja pomieszczeń szatniowych na szatnie dla 

gospodarzy, sędziów i trenerów 
90 550,00 zł REZYGNACJA 

26 Gmina Pniewy 
Modernizacja zespołu szatniowego w hali sportowo-

widowiskowej Ośrodka Sportu  i Rekreacji w Pniewach 
90 000,00 zł 90 000,00 zł 

27 Gmina Kazimierz Biskupi 
Remont budynku zaplecza sportowego przy boisku  

Orlik 2012 w Kazimierzu Biskupim. 
92 000,00 zł 92 000,00 zł 

28 Miasto Luboń 
Remont pomieszczeń szatniowych w hali  

widowiskowo-sportowej w Luboniu 
49 980,00 zł 49 980,00 zł 

29 Gmina Miłosław 
Remont szatnia na terenie kompleksu sportowo-

rekreacyjnego w Bugaju 
99 970,00 zł 90 700,00 zł 

30 Gmina Kępno Remont szatni sportowej w Kierznie 49 170,00 zł 49 170,00 zł 

31 Gmina Wolsztyn 
Remont budynku szatniowo-sanitarnego  

w Wolsztynie, dz. nr 408 
12 720,00 zł 12 720,00 zł 

32 Gmina Łobżenica 
Remont budynku sanitarno - szatniowego przy Stadionie  

im. Alojzego Graja w Łobżenicy 
100 000,00 zł REZYGNACJA 

33 Gmina Baranów 
Remont budynku szatniowego przy kompleksie 

sportowym ORLIK 2012 w Baranowie 
100 000,00 zł 100 000,00 zł 

34 Gmina Międzychód 
Remont szatni obiektu Orlik przy  
ul. Sportowej w Międzychodzie 

74 400,00 zł 74 400,00 zł 

35 Gmina Szamotuły 
Modernizacja budynku szatni sportowej boiska LZS 

Otorowo 
95 000,00 zł 95 000,00 zł 

36 Gmina Buk 
Adaptacja istniejących pomieszczeń budynku hali 
sportowej OSIR do potrzeb szatniowo-sanitarnych 

100 000,00 zł 100 000,00 zł 

37 Gmina Śmigiel 
Remont pomieszczeń budynku szatniowo magazynowego 

Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego w Starym 
Bojanowie 

100 000,00 zł 100 000,00 zł 

38 Gmina Jaraczewo 
Stworzenie szatni na medal w Gminie Jaraczewo - remont 

szatni przy boisku wielofunkcyjnym 
100 000,00 zł 100 000,00 zł 

RAZEM 2 665 030,00 zł 2 378 570,00 zł 

 


